RESULTADO PRELIMINAR - EDITAL 38/2022

O Diretor Geral do Campus Porto Velho Calama, do Instituto Federal de Educação,
Ciência e Tecnologia de Rondônia (IFRO), no uso de suas atribuições legais, por meio do Departamento
de extensão (DEPEX), torna público o Resultado Preliminar dos projetos submetidos ao EDITAL DE
SELEÇÃO Nº 38/2022/PVCAL - CGAB/IFRO, DE 26 DE AGOSTO DE 2022, referente a seleção interna
de propostas de Atividades de Extensão com taxa de bancada  e sem bolsistas, no âmbito do IFRO Campus
Porto Velho Calama, voltados para a promoção do desenvolvimento educacional, social, cultural, científico e
tecnológico.

TÍTULO DO
PROJETO PONTUAÇÃO SITUAÇÃO

Encontro das
Engenharias e Física 85,00 Projeto aprovado.

Ecoturismo de Base
Comunitária no baixo
Madeira - Rondônia

80,00 Projeto aprovado.

PROJETO
“PORQUE

FAZEMOS O QUE
FAZEMOS”

77,00

Projeto aprovado com ressalvas: falta a
inserção de mais um (a) discente no projeto,

para atender ao quantitativo mínimo de
alunos vinculados e realizar a correção na
aba de metas/atividades, pois a atividade

cadastrada lá consta repetida.

Dia do Técnico em
Edificações 71,00

Projeto aprovado com ressalvas: falta a
inserção de todos os anexos solicitados pelo

edital, sugestão de readequação das
despesas programadas.

Documento assinado eletronicamente por Leonardo Pereira Leocádio, Diretor(a) Geral, em
19/09/2022, às 18:49, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 6º, § 1º, do
Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
https://sei.ifro.edu.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador 1723485
e o código CRC B2565C13.

Referência: Processo nº 23243.011751/2022-18 -
http://www.ifro.edu.br SEI nº 1723485

Boletim de Serviço Eletrônico em 19/09/2022

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
http://sei.ifro.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0